Totalizzatore di ore comprensiva di tabellazione per 1 
terminale e collaudo dei flussi in tx. e rx. su Vs. server di 
segreteria 

1 €   150,00 22 €    183,00 

TOTALE € 817,40 

Imponibile Imposta 
Importo compr. 

IVA 
  € 670,00  €    134,00 €   817,40 

Importo totale della fornitura € € 817,40 

(Ottocentodiciassette/40) 

Condizioni di fornitura: 

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio. 

Dovrà essere emessa FATTURA ELETTRONICA il cui codice univoco è: UF4ZBE 

In fattura dovrà essere indicato il CIG.